Jugendfeuerwehr Léhne-Obernbeck * Diekweg 4 * 32584 Léhne

Datum

12.04.2023
26.04.2023
29.04.2023
07.05.2023
10.05.2023
13.05.2023
24.05.2023
04.06.2023
07.06.2023
21.06.2023

03.08. bis

16.08.2023
30.08.2023
09.09.2023
13.09.2023
16.09.2023
27.09.2023

Freiwillige Feuerwehr

der

-Jugendfeuerwehr Obernbeck-

Dienstplan

Stadt Lohne

Jugendwart

Torsten Stiirzebecher
Amdistrafie 5 * 32584 Lohne
Mobil: 0171/5329215

Tel.: 05732/911285

E-Mail: torsten.stuerzebecher@gmx.de

Uhrzeit
18.00
18.00

277
9.30
18.00
277
18.00
09.00
18.00
18.00

06.08.
18.00
18.00
227
18.00
227
18.00

Internet: www.feuerwefir-loefine.de

vom 01.04.2023 bis 30.09.2023

Art des Dienstes
FwDv3

Boot fahren
Schlauchbootwettfahrt in Ahle
Hahnewettkrahen
Wasserforderung
Stadtiibung

Schlag die Betreuer
Familientag
Wasserabgabe
Eisrettung

Kreiszeltlager in Meschede
Innenangriff

Technische Hilfe

50 Jahre JF Mennighuffen
Loschangriff

Highlandgames Schwarzenmoor
Erste Hilfe

Anderungen des Dienstplanes sind vorbehalten!

L. Moller

(Jugendsprecher)

T. Stiirzebecher
(Jugendwart)

Leiter
L.Perner
D.Montag/ K.Perner
Betreuer
Betreuer
M.Kdoster/ M. Tligel
Stadtjugendwart
L.M.Perner
V. PriRner
M.Bill
A.Goren

Betreuer
F.Prufiner
C.Neubert

Betreuer
H.Menzel

Betreuer

L.Poggemeier

C. Ehlert

(Wehrfihrer)



