



Freiwillige Feuerwehr der Stadt Löhne -Jugendfeuerwehr Obernbeck-



Jugendfeuerwehr Löhne-Obernbeck * Diekweg 4 * 32584 Löhne

Jugendwart

Torsten Stürzebecher

*Arndtstraße 5 * 32584 Löhne*

Mobil: 0171/5329215

Telefon: 05732/911285

E-Mail: torsten.stuerzebecher@gmx.de

Internet: www.feuerwehr-loehne.de

Dienstplan

vom 01.04.2023 bis 30.09.2023

Datum	Uhrzeit	Art des Dienstes	Leiter
12.04.2023	18.00	FwDv3	L.Perner
26.04.2023	18.00	Boot fahren	D.Montag/ K.Perner
29.04.2023	???	Schlauchbootwettfahrt in Ahle	Betreuer
07.05.2023	9.30	Hähnewettkrähen	Betreuer
10.05.2023	18.00	Wasserförderung	M.Köster/ M.Tügel
13.05.2023	???	Stadtübung	Stadtjugendwart
24.05.2023	18.00	Schlag die Betreuer	L.M.Perner
04.06.2023	09.00	Familientag	V. Prüßner
07.06.2023	18.00	Wasserabgabe	M.Bill
21.06.2023	18.00	Eisrettung	A.Gören
03.08. bis	06.08.	Kreiszeltlager in Meschede	Betreuer
16.08.2023	18.00	Innenangriff	F.Prüßner
30.08.2023	18.00	Technische Hilfe	C.Neubert
09.09.2023	???	50 Jahre JF Mennighüffen	Betreuer
13.09.2023	18.00	Löschangriff	H.Menzel
16.09.2023	???	Highlandgames Schwarzenmoor	Betreuer
27.09.2023	18.00	Erste Hilfe	L.Poggemeier

Änderungen des Dienstplanes sind vorbehalten!

L. Möller
(Jugendsprecher)

T. Stürzebecher
(Jugendwart)

C. Ehrlert
(Wehrführer)